
   

  

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени Гласник града Врања“ бр. 

3/19 ) Скупштина општине Трговиште на седници одржаној дана 06.03.2024. године , 

донела је  

 

 

О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

 

 ПРЕСТАЈЕ надлежност Привременог органа општине Трговиште именованог 

Решењем  Владе Републике Србије 24 број: 119-10654/2023 од 30.11.2023. године и свих 

радних тела образованих и именованих од стране Привременог органа.  

 

Члан 2. 

 

 Одлука ступа на снагу даном доношења.  

 

Члан 3. 

 

 Одлуку објавити у „Службеном Гласнику града Врања“.  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 06.03.2024. ГОДИНЕ БРОЈ 119-22/2024 

 

 

 

 

 

        ПРЕДСЕДНИЦА 

       Скупштине општине Трговиште 

       ____________________________ 

         Андријана Филиповић Митић 


